
年度
（単位：千円）

昭和50
55
59
60
61
62
63 18,120,405

平成元年 26,509,619

年度
（単位：百万円）

2 76,920
3 56,725
4 35,520
5 31,933
6 50,127
7 39,987
8 34,893
9 39,243

10 63,095
11 57,036
12 44,317
13 73,339

商工課調（昭和５５年～平成１０年）
企画財政課調（平成１１年～１２年）・各年度末現在
商工振興課調（平成１３年）・各年度末現在

貯金

16,690,130

郵便貯金状況

19,558,167

20,382,217
17,530,474

貯金

12,707,664
36,274,216


