郵便貯金状況

年度	貯金
	(単位:千円)
昭和50	12,707,664
55	36,274,216
59	16,690,130
60	20,382,217
61	17,530,474
62	19,558,167
63	18,120,405
平成元年	26,509,619

年度	貯金
	(単位:百万円)
2	76,920
3	56,725
4	35,520
5	31,933
6	50,127
7	39,987
8	34,893
9	39,243
10	63,095
11	57,036
12	44,317
13	73,339

商工課調(昭和55年~平成10年)

企画財政課調(平成11年~12年)·各年度末現在 商工振興課調(平成13年)·各年度末現在